

GSD for brands Aps
Bitsovej 1, 7400 Herning

Årsrapport for
2022/23

CVR-nr. 43 48 99 76

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 27. juni 2024.

Susanne Dam Christensen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 31. august 2022 - 31. december 2023

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 10 Resultatopgørelse
- 11 Balance
- 13 Egenkapitalopgørelse
- 14 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet	GSD for brands Aps Bitsovej 1 7400 Herning
	CVR-nr.: 43 48 99 76
	Stiftet: 31. august 2022
	Regnskabsår: 31. august 2022 - 31. december 2023
Bestyrelse	Claus Hyldgaard Christian Rosenkilde Christensen, Formand Susanne Dam Christensen
Direktion	Susanne Dam Christensen, direktør
Revisor	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Dandyvej 3 B 7100 Vejle
Modervirksomhed	Dansk Design Invest A/S 44092727
Kapitalinteresse	Electric Monday ApS, 7400 Herning

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er at udøve virksomhed med handel og service samt aktiviteter i tilknytning hertil.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -178.837 kr. Det ordinære resultat efter skat udgør -536.976 kr.

Ledelsen anser årets resultat for mindre tilfredsstillende men forventet, da der er tale om selskabets første regnskabsår.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	31/8 2022 - 31/12 2023
Bruttotab	-178.837
1 Personaleomkostninger	-414.099
Af- og nedskrivninger af immaterielle anlægsaktiver	-87.974
Driftsresultat	-680.910
Andre finansielle indtægter	11.906
Øvrige finansielle omkostninger	-18.972
Resultat før skat	-687.976
Skat af årets resultat	151.000
Årets resultat	-536.976
Forslag til resultatdisponering:	
Disponeret fra overført resultat	-536.976
Disponeret i alt	-536.976

Balance

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>31/12 2023</u>	<u>31/8 2022</u>
Anlægsaktiver		
2 Færdiggjorte udviklingsprojekter, herunder patenter og lignende rettigheder, der stammer fra udviklingsprojekter	2.223.146	0
Immaterielle anlægsaktiver i alt	2.223.146	0
3 Kapitalinteresse	20.000	0
Finansielle anlægsaktiver i alt	20.000	0
Anlægsaktiver i alt	2.243.146	0
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	65.903	0
Udskudte skatteaktiver	151.000	0
Andre tilgodehavender	299.323	0
Periodeafgrænsningsposter	31.535	0
Tilgodehavender i alt	547.761	0
Likvide beholdninger	753.852	40.000
Omsætningsaktiver i alt	1.301.613	40.000
Aktiver i alt	3.544.759	40.000

Balance

Passiver		
<u>Note</u>	<u>31/12 2023</u>	<u>31/8 2022</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	60.000	40.000
Overkurs ved emission	1.980.000	0
Reserve for udviklingsomkostninger	1.734.054	0
Overført resultat	-2.271.030	0
Egenkapital i alt	<u>1.503.024</u>	<u>40.000</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til tilknyttede virksomheder	1.518.750	0
4 Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.518.750</u>	<u>0</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser	54.835	0
Gæld til tilknyttede virksomheder	429.176	0
Anden gæld	38.974	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>522.985</u>	<u>0</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>2.041.735</u>	<u>0</u>
Passiver i alt	<u>3.544.759</u>	<u>40.000</u>

5 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Overkurs ved emission	Reserve for udviklings- omkostninger	Overført resultat	I alt
Egenkapital 31. august 2022	40.000	0	0	0	40.000
Kontant kapitaludvidelse	20.000	1.980.000	0	0	2.000.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	0	0	-536.976	-536.976
Overført til reserve for udviklingsomkostninger	0	0	1.734.054	-1.734.054	0
	<u>60.000</u>	<u>1.980.000</u>	<u>1.734.054</u>	<u>-2.271.030</u>	<u>1.503.024</u>

Noter

	31/8 2022 - 31/12 2023			
1. Personaleomkostninger				
Lønninger og gager		372.662		
Pensioner		38.881		
Andre omkostninger til social sikring		2.556		
		<u>414.099</u>		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere		<u>1</u>		
	<u>31/12 2023</u>	<u>31/8 2022</u>		
2. Færdiggjorte udviklingsprojekter, herunder patenter og lignende rettigheder, der stammer fra udviklingsprojekter				
Tilgang i årets løb	2.280.150	<u>0</u>		
Kostpris 31. december 2023	<u>2.280.150</u>	<u>0</u>		
Årets afskrivninger	-57.004	<u>0</u>		
Af- og nedskrivninger 31. december 2023	<u>-57.004</u>	<u>0</u>		
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	<u>2.223.146</u>	<u>0</u>		
<p>Selskabet har afholdt udviklingsomkostninger, der vedrører udvikling af salgsplatform og masterdata platform. Produktets funktionalitet er påvist og de realiserede salg samt forventninger til fremtiden vurderes at understøtte den indregnede værdi pr. 31. december 2023.</p>				
3. Kapitalinteresse				
Tilgang i årets løb	20.000	<u>0</u>		
Kostpris 31. december 2023	<u>20.000</u>	<u>0</u>		
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	<u>20.000</u>	<u>0</u>		
4. Gældsforpligtelser				
	Gæld i alt 31/12 2023	Kortfristet del af lang- fristet gæld	Langfristet gæld 31/12 2023	Restgæld efter 5 år
Gæld til tilknyttede virksomheder	<u>1.518.750</u>	<u>0</u>	<u>1.518.750</u>	<u>0</u>
	<u>1.518.750</u>	<u>0</u>	<u>1.518.750</u>	<u>0</u>

Noter

5. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Leasingforpligtelser:

Selskabet har indgået leasingkontrakter, som pr. 31. december 2023, har en restløbetid på 32 måneder og forpligtelsen udgør pr. 31. december 2023 176 t.kr.

Lejeforpligtelser:

Selskabet har indgået lejeaftaler med et opsigelsesvarsel på 3 måneder. Pr. 31. december 2023 udgør lejeforpligtelserne 36 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Dansk Design Invest A/S, CVR-nr. 44092727, som er administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede selskabers samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationsselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.